

اخبار کوتاه

گازرسانی به ۱۰۵ روستای استان البرز در دستور کار قرار دارد

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز گفت: گازرسانی به ۱۰۵ روستا را در برنامه سال جاری خود قرار داده ایم که از این تعداد ۵۵ روستا در دست اقدام بوده و باری ۵۶ روستای دیگر پیمانکاران نیز معرفی شده اند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، سیدرضاغافریان اظهار کرد: ما در به سرانجام رساندن اهداف تعیین شده برای گازرسانی در استان البرز شبانه روزی کار خواهیم کرد تا با محدودیت های موجود و پیش بینی نشده مواجه نشویم چرا که باور داریم رساندن گاز به متقاضیان در کمترین زمان ممکن موجب خوشحالی مردم و کسب رضایت سازمانی خواهدشد. وی با اشاره به اینکه حدود ۲۰ روستای باقی مانده در شهرستان طالقان و ۲۵ روستا در بخش جاده چالوس تا شهریور آینده گازدار خواهند شد و به این امید سال ۱۴۰۲ را سال پایان گازرسانی به روستاها در استان البرز می دانیم ،ادامه داد : ما از تمامی مسئولین و ممتعدین ،شوراهای دهیاری ها، فرمانداری ها، شهرداری ها و هر ارگان مرتبط با گازرسانی درخواست داریم تا برای رفع مشکلات ما را یاری رسانند.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز خاطر نشان کرد: تمام تلاش ما این است که روستاهای باقی مانده در شهرستان طالقان و شهرستان کرج را در کمترین زمان ممکن از نعمت گاز برخوردار کنیم.

مشترکان برق خاموشی نخواهدداشت

قم در تابستان امسال در صورت همکاری مشترک کان برق خاموشی نخواهد داشت. ققیه-تجارت-معاون بهره برداری و دبسپاچینگ شرکت برق قم گفت: در صورت همکاری مشترکان در مصرف بهینه برق و جلوگیری از اتلاف انرژی برق، تابستان امسال خاموشی نخواهیم داشت.

سید محمد ارجمندزاده افزود: خاموشی های برق ناشی از نارتازی در تولید و مصرف انرژی است که رفع این مشکل نیاز به مدیریت مصرف از سوی مشترکان برق دارد.وی اضافه کرد: با توجه به تدابیر وزارت نیرو که از سال گذشته آغاز شده، ۱۰۰ برنامه برای عبور از پیک تابستان امسال در نظر گرفته شده است؛ البته این برنامه ها در زمستان سال گذشته نیز اجرایی شد و زمستان بدون خاموشی سبزی کردیم.وی ادامه داد: با اجرایی شدن این برنامه ها و با همکاری مشترکان در حذف مصرف غیر ضروری، از تابستان نیز بدون خاموشی عبور خواهیم کرد.ارجمندزاده با اشاره به این که اگر مصرف بیش از تولید باشد طبیعتا برای کنترل شبکه ناچار به اعمال خاموشی خواهیم شد، بیان کرد: بعضی از خاموشی ها ناشی از فرسودگی تجهیزات یا اتصالی است؛ ولی خاموشی که به صورت دستی یا با برنامه برای کنترل شبکه اعمال شود، نخواهیم داشت.

تلاش مضاعف جهادگران ارتباطی در دوران کرونا

مهندس نصر آبادی در دیدار با کبیری ، معاون سیاسی و امنیتی استانداری قزوین ، ضمن تشریح اقدامات و عملکرد مخابرات منطقه قزوین در دوران کرونا گفت: جهادگران ارتباطی با تلاش دوبرابری و توسعه مضاعف استان و جهادگونه تلاش کردند تا در زمینه فعالیت های کسب و کار ، آموزش و بستر ارائه خدمات الکترونیکسی را بیش از پیش ارتقاء دهند، به طوری که مخابرات منطقه قزوین توانسته است در ارزیابی یازده ماهه سال ۱۴۰۰ رتبه ششم در بین استان های سراسر کشور را به خود اختصاص دهد. مدیر مخابرات منطقه افزود: در حال حاضر بیش از ۴۲۰ هزار شماره تلفن ثابت و بیش از ۱۱۰ هزار مشترک باند پهن، ۶۵۰ ایستگاه تلفن همراه و حدود ۲ میلیون مشترک همراه در استان وجود دارد که ارائه خدمات بهینه به آنها جزو اولویت های مخابرات منطقه می باشد که لازم است هماهنگی و همکاری دستگاه های اجرایی استان برای نصب و توسعه ایستگاه های همراه که زیربنای اجرای دولت الکترونیک و هوشمند می باشد، به وجود آید. کبیری، معاون سیاسی و امنیتی استانداری در این دیدار ضمن تقدیر از تلاش های مخابرات منطقه در حوزه های مختلف و ارائه سرویس های مخابراتی در حوزه های مورد نیاز مردم گفت: از هرگونه تلاشی که به ارائه خدمات بهتر به مردم به خصوص نصب ایستگاه های تلفن همراه در راستای دولت هوشمند، درج نخواهیم کرد.وی افزود: در جلسات شورای تأمین بر ارائه راهکارهای موثر و بر برخورد قاطع یا سارقان تجهیزات مخابراتی تصریح شده و با هماهنگی انجام شده با دستگاه های مربوطه برخورد شدید با سارقان این تجهیزات انجام خواهد شد.

افزایش بیش از دو برابری مدرسه سازی در استان مرکزی

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: امسال ۴۱ پروژه با ۲۴۲ کلاس درس با زیربنایی بالغ بر ۳۰ هزار متر مربع به فضاهای آموزشی استان اضافه خواهد شد که نسبت به آمار سال گذشته که ۱۶ پروژه بوده است افزایش بیش از دوبرابری دارد. حسین محمدی در آئین افتتاح مدرسه لیگان کاوه (سلمان فارسی) که به همت گروه صنعتی شیشه کاوه احداث شده است و نیز پانزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان ساوه که با حضور معاون توسعه و مدیر به منابع استانداری مرکزی و سرپرست فرمانداری ساوه برگزار شد اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ پروژه مدرسه سازی در شهرستان در دست اجراست که سه پروژه دولتی و مابقی خیرساز و مشارکتی است و هفت پروژه در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

نقش مهم همیاران پلیس در کاهش تصادفات



رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام گفت: استفاده از همیاران پلیس تأثیرات مناسبی در کاهش تصادفات داشته و نقش اجرایی آنان در فرهنگ ترافیک و راهنمایی و رانندگی بی بدیل و اثرگذار است.

محمدصادقی در طرح آماده باش تابستانه همیاران پلیس، که با همت پلیس و آموزش و پرورش استان برگزارشده، اظهار داشت: طرح همیاران پلیس از سال ۸۴ با همکاری سازمان آموزش و پرورش در کشور به اجرا درآمد و یکی از طرح های موفق و اثرگذار بوده است.

وی افزود: این طرح، با هدف مهم نهادینه سازی فرهنگ صحیح ترافیک و کاهش تصادفات منجر به مرگ و جرح اجرایی شده است و در این مدت توانسته اثرگذاری خود را در زمینه کاهش تصادفات به اثبات برساند. رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام یادآور شد: در واقع پلیس، از سال ۸۴ به این نتیجه رسید که برای کاهش تصادفات باید از ظرفیت های اجتماعی بهره ببرد و استفاده از ابزارهای قهری و بر خوردهای سلبی به تنهایی نمی تواند زمینه کاهش تصادفات را فراهم کند.

عضو هیات عامل و معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی

سازمان بنادر و دریانوردی در تشریح آخرین وضعیت طرح تحول صنایع دریایی کشور گفت: بیش از ۴۰ فروند شناور تحت قرارداد ساخت قرار دارند و در مجموع قرار است ۸۳ فروند شناور ساخته شود که عمده تحویل ها مربوط به سال ۱۴۰۲ است؛ هرچند که در سال جاری نیز برخی شناورها ساخته و تحویل می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، محمدرضاالله یار درباره پروژه های پیش بینی شده بندر بوشهر، اظهار داشت: چه در شمال بوشهر، بندر بوشهر و بنادر فرعی جنوب بوشهر بررسی پروژه های موجود و همچنین برنامه بیزی برای پروژه های آتی در قالب طرح جامع بنادر بازرگانی در دستور کار قرار دارد.

وی ادامه داد: برای بندر بوشهر طرح جامع بنادر بازرگانی با اقق ۱۴۰۴ ترسیم و پروژه ها در این راستا تنظیم شده و مطابق با طرح جامع در حال پیشرفت و انجام فعالیت ها است.

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه برای بنادر فرعی در شمال و جنوب بوشهر پروژه ها در حال انجام است، خاطر نشان کرد: در اقق ۱۵ ساله طرح های جامع تنظیم شد و در سه فاز ۵ ساله مطابق با برنامه طرح جامع، برنامه ریزی ها صورت گرفته است.

اله یار افزود: در مورد بنادر شمالی بندر بوشهر شامل گناوه، دیلم و ریگ طرح های مطالعاتی بر اساس طرح جامع انجام شده و بررسی ها صورت گرفته و در فاز اول، مطالعات برای هر ۳ بندر نهایی شده است و بر اساس مطالعات ژئوتکنیک مورد نیاز، تسریع در فعالیت ها مدنظر قرار دارد و فاز ۲ مطالعات را در دستور کار خواهیم داشت و در نهایت پس از تأمین منابع مالی در مسیر اجرا

گام بر می داریم تا فازهای توسعه ای به بهترین شکل ممکن اجرا

شود، وی ادعان داشت: پروژهای مختلفی در قالب جزیره نکین در حال انجام است و مباحث مربوط به اسکله مسافری برای پهلوگیری شناورهای بزرگ نیز مدنظر قرار گرفته است.

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه به برای مسیر دریایی بوشهر- قطر، اسکله مسافری بسپار مفید خواهد بود، گفت: در این اسکله شناورهای بزرگ

صنایع بزرگ استان از صنایع کوچک حمایت کنند

شویم، وی افزود: در سال گذشته قرار بود ۱۹ هزار شغل در استان ایجاد شود ولی از این میزان فراتر و ۲۲ هزار شغل ایجاد شد. همچنین طبق برنامه سال جاری در سطح ملی، ایجاد ۶۰ هزار شغل در استان تعیین شده که لازمه آن هماهنگی بین دستگاهها است. استاندار خوزستان ادامه داد: ظرفیت های خوبی در استان شامل نخچیلات، شیلات و صنایع مرتبط با کشاورزی وجود دارد که اولویت ما بوده و سرمایه گذاری در این بخش ها را دنبال می کنیم، وی گفت: صنایع مرتبط با زنجیره پایین دست پتروشیمی و نفت و گاز ظرفیت بسیار خوبی است که می توان براساس برنامه آمایش سرزمینی آن را دنبال کرد و در دو روش بنیاد ساخت و گروه ساخت تعداد ۹۴۵ واحد در حال اجرا می باشد که ۷۰۰ واحد در قالب ۳ پروژه در ۳ شهر (استارا – انزلی و شفت) در دستور کار می باشند. وی گفت: در طرح اقدام ملی مسکن در دو روش بنیاد ساخت و گروه ساخت تعداد ۹۴۵ واحد در حال اجرا می باشد که ۷۰۰ واحد در قالب ۳ پروژه در ۳ شهر (رشت – انزلی و لنگرود) بصورت بنیاد ساخت و ۲۴۵ واحد در قالب ۶ پروژه در ۶ شهر لنگرود – رودسر – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر و سیاهکل بصورت گروه ساخت احداث می شود.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص اجرای طرح نهفتش ملی مسکن گفت : ۲۹۴۸۵ مترمربع زمین جهت احداث ۳۰۵۵ واحد در در قالب ۲۰ پروژه در ۱۲ شهر (رشت – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر – لنگرود – چاف و چمخاله – رودسر – دیلمان – جیرنده – مومعه سرا – شفت و استارا) از اداره کل راه و شهرسازی استان

همراهی مردم عامل مهم در گذر از روزهای پیک



شامی – تجارت: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: امروز کشور با بحران کمبود آب و خشکسالی روبروست و این کاهش منابع آبی و افزایش نامتعارف مصرف انرژی موجب ناترازی در تولید و توزیع برق شده است که می توان با بهراهی و همکاری همه مشتترکان از روزهای پیک بار تابستان گذر کنیم.

پیام جوادی در نشست تخصصی گذر موفق از پیک بار تابستان افزود: در این راه مجموعه شهرداری ها که متولی اصلی فرهنگ سازی و مدیریت فرهنگی و اجتماعی در شهرها هستند می توانند گام بلندی در توسعه فرهنگ مدیریت مصرف بردارند.

وی با اشاره به گستردگی خدمات ارائه شده توسط شهرداری ها در سطح شهرهای استان اظهار داشت: شهرداری به عنوان متولی مدیریت شهری و توزیع برق نیز به عنوان ارائه دهنده انرژی برق که یکی از زیرساخت های مهم توسعه است. این مسوول ادامه داد: این ۲ مجموعه همگن و همبسته هستند که برای افزایش کیفی و کمی سطح زندگی شهروندی نقش ویژه ایفا می کنند و تامل بیش از پیش این دو مجموعه می تواند بازدهی بالایی در ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان داشته باشد.

معاون مهندسی سازمان بنادر اعلام کرد:

آخرین وضعیت طرح تحویل صنایع دریایی



امکان پهلو گیری خواهند داشت. اله یار با اشاره به اینکه موضوع

دیگر بررسی شده، بحث مربوط به بندر کنگان و طرح توسعه موع شکن ها و طرح توسعه بندر کنگان در قالب طرح جامع بنادر بازرگانی است، اظهار داشت: فعالیت ها در این زمینه به خوبی در حال پیشبرد و برنامه ریزی است. وی همچنین درباره بندر دیو سایر بنادر منطقه نیز، اعلام کرد: اسکله ها در راستای طرح جامع، برای پهلو گیری ی لنڈینگ گرفت مدنظر و پیگیری لازم برای

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه برای بنادر فرعی در شمال و جنوب بوشهر پروژه ها در حال انجام است، خاطر نشان کرد: در اقق ۱۵ ساله طرح های جامع تنظیم شد و در سه فاز ۵ ساله مطابق با برنامه طرح جامع، برنامه ریزی ها صورت گرفته است.

وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت مجموعه های دانش بنیان و توجه به مقوله تولید داخل به ویژه در حوزه تجهیزات طی چند سال گذشته از سوی سازمان بنادر و دریانوردی با شتاب بیشتری دنبال شده است و افتتاح پروژه ها در حوزه زیر ساخت و تجهیزات در مقاطع زمانی مختلف طی سال جاری و آینده در دستور کار قرار دارد.

بیش از ۴۱ هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی



تحویل و عملیات اجرایی آن در قالب تهیه و اجرای نقشه، تجهیز کارگاه، در حال انجام است. دانی تعداد متقاضیان ثبت نام شده در طرح نهضت ملی را ۴۱۳۱۶ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۱۱۸۵۹ نفر حائز تایید شدند. حامد دائمی در بازدید از پروژه ۶۲۴ واحدی رشت در جمع خبرنگاران گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۴۴ واحد در قالب ۴ پروژه در ۴ شهر (رشت – انزلی – شفت – رودسر) در دست احداث دارد و در سالجاری ۶۸ واحد جدید در قالب ۴ پروژه در ۳ شهر (استارا – انزلی و شفت) در دستور کار می باشند. وی گفت: در طرح اقدام ملی مسکن در دو روش بنیاد ساخت و گروه ساخت تعداد ۹۴۵ واحد در حال اجرا می باشد که ۷۰۰ واحد در قالب ۳ پروژه در ۳ شهر (رشت – انزلی و لنگرود) بصورت بنیاد ساخت و ۲۴۵ واحد در قالب ۶ پروژه در ۶ شهر لنگرود – رودسر – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر و سیاهکل بصورت گروه ساخت احداث می شود.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص اجرای طرح نهفتش ملی مسکن گفت : ۲۹۴۸۵ مترمربع زمین جهت احداث ۳۰۵۵ واحد در در قالب ۲۰ پروژه در ۱۲ شهر (رشت – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر – لنگرود – چاف و چمخاله – رودسر – دیلمان – جیرنده – مومعه سرا – شفت و استارا) از اداره کل راه و شهرسازی استان

پروژه های مسکونی و جهادی ذوب آهن به عدد ۳۴ رسید

خوبسختخانه ذوب آهن اصفهان تاکنون نقش ارزشمند خود را در این زمینه به خوبی ایفا نموده است. وی از مساعدت و همکاری مدیریت عالی و بسیج این شرکت و کلیه دست اندرکاران اینگونه اقدامات خدایسندانه قدرانی نمود. در آیین افتتاح این پروژه های جهادی مسئول سازمان بسیج کارگری سپاه صاحب الزمان (عج) استان، فرمانده سپاه ناحیه لنجان، ائمه جمعه باغچهآدران و چرمپن، مسئولین محلی و گروه های جهادی، فرمانده بسیج، مدیر تعمیرات و ساختمان ها و معاون روابط عمومی و سرپرست روابط

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

نیروی انسانی، مهمترین سرمایه شرکت برق استان است

را تقویت کنیم. وی با اشاره به این که در بحث ایمنی، ابتدا کار برای ما موضوعیت دارد، اظهار داشت: زیباترین، کامل ترین و ایمنی ترین زندگی برای ما زندگی بهشتی است که در قرآن کریم اساسی ترین مؤلفه ای که برای زندگی خوب در دنیا نام می برد ،ایمن بودن زندگی است. معاون استاندار

عنوان کرد: خداوند بهشت را برای انسان ها خانه امن معرفی کرده و قرار است همه اقدامات ما برآیند زندگی بهشتی ما شود. وی با بیان اینکه ریشه ایمان از امن است یادآور شد: رعایت موارد ایمنی برای ما حکم اجرایی و عقلی است لذا نگاه ما به مسایل ایمنی باید فراتر برده شود. عباس زاده با تأکید بر

وی ادامه داد: بیکاری عامل بسیاری از مشکلات فردی، اجتماعی و خانوادگی دارد، اظهار داشت: قتل ها، زدنی ها و سایر اسنئ لذا اگر می خواهیم جامعه را در مقابل این ناهنجاری ها ایمن کنیم باید اشتغال ایجاد شود لذا ایجاد اشتغال از جنس ایمنی است.

معاون استاندار تصریح کرد: در ایجاد اشتغال نیز باید ایمنی را رعایت کنیم یعنی به گونه ای نباشند که هویت کار ضد آن و بلا اثر شود.

عباس زاده اظهار داشت: زمانی می توانیم فرهنگ ایمنی را در جامعه و بین مردم رواج بدهیم که فرهنگ کاری جامعه

تأمین منابع مالی در دستور کار قرار دارد، همچنین در مورد سایر بنادر منطقه در چارچوب طرح جامع برنامه ریزی ها در حال انجام است و در صورت تأمین منابع پروژه های ترسیم شده عملیاتی خواهد شد. وی افزود: تمامی بنادر اصلی و فرعی استان بوشهر دارای پروژه های توسعه ای در حال اجرا هستند و برنامه های تدوین شده برای آینده مدنظر قرار گرفته است و خوشبختانه پویایی و شکوفایی بسیار خوبی را شاهد هستیم. معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه با محدودیت منابع روبرو هستیم و امیدواریم این محدودیت ها مانع پیش برد فعالیت ها نشود، گفت: باید بتوانیم زیر ساخت های لازم را ایجاد کنیم و بنادر کوچک و فرعی که می توانند به اقتصاد منطقه کنند در قالب شبکه به بنادر اصلی متصل شوند و اینگونه سهم خود از تجارت منطقه و بین الملل را افزایش دهیم و شاهد توسعه دریامحور و توسعه پایدار سواحل باشیم. اله یار با تأکید بر اینکه سازمان بنادر و دریانوردی به توسعه پایدار سواحل و اقتصاد دریامحور اعتقاد راسخ دارد، اظهار داشت: این سازمان تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا در این راستا به بهترین شکل ممکن عمل کند؛ پروژه های مختلفی در سراسر کشور تعریف شده که مربوط به حوزه زیر ساخت، تجهیزات دریایی و… به منظور اعمال مقوله حکمایت دریایی است.

وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت مجموعه های دانش بنیان و توجه به مقوله تولید داخل به ویژه در حوزه تجهیزات طی چند سال گذشته از سوی سازمان بنادر و دریانوردی با شتاب بیشتری دنبال شده است و افتتاح پروژه ها در حوزه زیر ساخت و تجهیزات در مقاطع زمانی مختلف طی سال جاری و آینده در دستور کار قرار دارد.



تحویل و عملیات اجرایی آن در قالب تهیه و اجرای نقشه، تجهیز کارگاه، در حال انجام است. دانی تعداد متقاضیان ثبت نام شده در طرح نهضت ملی را ۴۱۳۱۶ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۱۱۸۵۹ نفر حائز تایید بوده و تعداد ۶۴۴۸ نفر حائز تایید شدند. حامد دائمی در بازدید از پروژه ۶۲۴ واحدی رشت در جمع خبرنگاران گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۴۴ واحد در قالب ۴ پروژه در ۴ شهر (رشت – انزلی – شفت – رودسر) در دست احداث دارد و در سالجاری ۶۸ واحد جدید در قالب ۴ پروژه در ۳ شهر (استارا – انزلی و شفت) در دستور کار می باشند. وی گفت: در طرح اقدام ملی مسکن در دو روش بنیاد ساخت و گروه ساخت تعداد ۹۴۵ واحد در حال اجرا می باشد که ۷۰۰ واحد در قالب ۳ پروژه در ۳ شهر (رشت – انزلی و لنگرود) بصورت بنیاد ساخت و ۲۴۵ واحد در قالب ۶ پروژه در ۶ شهر لنگرود – رودسر – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر و سیاهکل بصورت گروه ساخت احداث می شود.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص اجرای طرح نهفتش ملی مسکن گفت : ۲۹۴۸۵ مترمربع زمین جهت احداث ۳۰۵۵ واحد در در قالب ۲۰ پروژه در ۱۲ شهر (رشت – بندرانزلی – ماسال – کیاشهر – لنگرود – چاف و چمخاله – رودسر – دیلمان – جیرنده – مومعه سرا – شفت و استارا) از اداره کل راه و شهرسازی استان

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.

صنعتی کوره بلند ذوب آهن اصفهان حضور داشتند. با افتتاح این دو واحد منزل مسکونی، پروژه های جهادی ذوب آهن اصفهان در طی دوسال گذشته به عدد ۳۴ رسید.گفتنی است؛ یک پروژه مسکونی و جهادی دیگر این شرکت در خرداد ماه به بهره برداری رسید. شایان ذکر است با حضور مسئولین مذکور پروژه کانال آب کشاورزی روستای چم علیشاه که در راستای طرح محرومیت زدایی توسط مسئولین و گروه های جهادی محلی و سپاه ناحیه لنجان طراحی و بازاریابی شده بود افتتاح شد.